
IT tester / automatizace, Java, REMOTE
 40 000 - 50 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Do společnosti s působností po celém světe přivítáme kolegu do týmu testerů. Na manuální testování
zapomeň, u nás se budeš specializovat na testy automatické. K dispozici budeš mít nejmodernější
technologie – příležitost nastartovat svou kariéru tím správným směrem.

Náplň práce
Tvorba automatizovaných testů  
Tvorba strategií, prostředí a test case  
Realizace a vyhodnocování jednotlivých testů, následná optimalizace  
Prostor pro realizaci vlastních nápadů  
Týmové konzultace 

Požadavky
vzdělání v oblasti IT / Technický obor výhodou  
Znalost automatizace testů  
Komerční praxe s testováním  
Výhodou znalost programovacích / skriptovacích jazyků Java, JS, TS 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
stravenky  
chill-out zóna  
občerstvení na pracovišti  
pravidelné teambuildingové akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Tato pracovní pozice je také vhodná pro testery, bughuntery, bug hunter, threat, automatization, developer,
programátor, programmer, vývojář se znalostí java, jira, selenium, sql, nosql, pl/sql, confluence, pyton, c#,
cucumber, javascript, typescript, selenium, testrail, postman
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.

Jobs Contact Personal, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact, s.r.o., se těší na spolupráci s Vámi!


